
EVROPSKÁ UNIE 
Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a vzdělávání

 

 
 
 

Dodatek č.l 
ke Kupní smlouvě uzavřené dne 10.1.2020 mezi 

Akademií výtvarných umění v Praze 
se sídlem: U Akademie 4, 170 22 Praha 7 
IČO: 60461446 
DIČ: CZ60461446 
zastoupená:                                  kvestor 
bankovní spojení: Komerční banka, U Průhonu 32, 
číslo účtu:  
(dále jen „Kupující“) na straně jedné 

a 
ENGEL s.r.o. 
Zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně spisová značka oddíl C, vložka 8028 se sídlem: 
Mikšíčkova 44, 615 00 Brno IČO: 46979727 DIČ: CZ46979727 
zastoupená: jednatelem 
bankovní spojení: KB a.s. 
číslo účtu 
(dále jen „Prodávající) na straně druhé. 

Dodatkem č.l se mění příloha č.l Kupní smlouvy a odstavec 1 článku III takto: 

1. Předmět plnění této Kupní smlouvy, tj. dodávka zboží, jejíž technická je uvedena v příloze č. 1 Kupní smlouvy mění 
takto: 

 

Stránka 1 z 2 
Dodávky budou financovány Ministerstvem školství, mládeže a tělovýchovy České republiky z Operačního programu Výzkum, vývoj a vzdělávání z 

vyhlášené výzvy „Podpora rozvoje studijního programu na VŠ".   

 
AVU

p.č. položka popis položky počet ks cena za ks 
bez DPH

Cena celkem bez 
DPH 

Cena celkem s 
DPH 

DigiLab

A) Z technické specifikace dodávky se vypouší:

1 Laserový projektor Laserový’ projektor NEC PX1005QL 
black+ 1 

430
000,00 

Kč

430 000,00 Kč 520 300,00 Kč 

Pracoviště Digilab bylo přesunoto z technicky nevyhovujících prostor Hlavní budovy AVU do nově zrekonstruované Školy architektury. Nový 
prostor neumožňuje využití laserového projektoru pro promítání na větší vzdálenost.

B) Nově se do technické specifikace dodávky doplňuje:

1 Dataprojektor Optoma 
ZK507 

Laserový projektor, rozlišení 4K,, 5000 Ansi 
lumenů, bílá barva 1 96 000 Kč 96 000 Kě 116 160 Kč 

2 Záruka rozšířená na 5 let 
projektor 

Záruka rozšířená z 31et na 5 let projektor 
(10000 HOURS/5 YEARS) 1 2 000 Kě 2 000 KČ 2 420 Kč 

3 Držák projektoru Vogels 
PPC1540W 

Professional Teleskopický stropní držák na 
projektor 40-55 cm Teleskopický stropní 

držák na projektor do 15 kg 
1 3 300 Kě 3 300 Kč 3 993 Kč 

4 Přípojné místo stěna Přípojné místo na stěnu - HDMI 1 4 000 Kč 4 000 Kč 4 840 Kč 
5 

Montáž projektoru a plátna 
Montáž držáku, projektoru, plátna Elitě 

sereens, kabeláž 1 13 000 Kě 13 000 Kč 15 730 Kč 
Dataprojektor Optoma ZK507 a příslušenství nahradí z dodávky vyřazený laserový projektor a umožní naplnit plánované

aktivity Digilabu. 

 

AVU-344/2020

170 04 Praha 7- Holešovice



■
 EVROPSKÁ UNIE 

Evropské strukturální a investiční fondy 
Operační program Výzkum, vývoj a 
vzděláváni

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

AVU-344/2020 
C) Nové se do technické specifikace dodávky doplňuje:

6 Teradek Bolt 4K 750 
Deluxe Kit V-Mount KIT 

Doplatek za výměnu 4K sady Teradek Bolt 
4K 750 Deluxe Kit V-Mount KIT 1 46 500 Kč 46 500 Kč 56 265 Kč 

Prohlášení distributora - BOLTXT 500 Delux kit version byla nahrazena 4K verzí pod obchodním názvem Teradek Bolt
4K 750 Deluxe Kit V-Mount KIT 

 Cena bez DPH - ze specifikace vypuštěné 
položky (A) 

 

430 000,00 Kě 520 300,00 Kě 

Cena bez DPH - doplněné položky (B+C) 164 800,00 Kě 199 408,00 Kě 

Původní kupní cena 3 146 460,00 Kě
3 807 216,60 Kě 

Nová kupní cena 
2 881 260,00 Kě

3 486 324,60 Kě 
 

Článek III. Kupní cena 

1. Celková kupní cena: 2 881 260,- Kč (slovy: dvamilionyosmsetosmdesátjednatisícdvěstěšedesát korun českých) bez 
daně z přidané hodnoty (dále jen „DPH“). 

výše DPH ( 21 %) 605 064,60 Kč (slovy: šestsetpěttisícšedesátčtyři korun českých a šedesát haléřů) 

3 486 324,60 Kč (slovy: třimilionyčtyřistaosmdesátšesttisíctřistadvacetčtyři korun českých a šedesát haléřů) s DPH 

Ostatní články a podmínky kupní smlouvy se nemění a zůstávají v platnosti. 

Nedílnou součástí Dodatku č.l jsou tyto přílohy: 

Příloha č. 1 - Katalogové listy 

V .................... dne: V Praze dne: 31.1.2020

Za Prodávajícího: 

   
 

Stránka 2 z 2 
Dodávky  budou  financovány  Ministerstvem  školství,  mládeže  a  tělovýchovy  České  republiky  z  Operačního  programu  Výzkum,  vývoj  a

vzdělávání z vyhlášené výzvy „Podpora rozvoje studijního programu na VŠ". 


